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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
wielofunkcyjnego systemu elektroakustycznego dedykowanego terenowi zieleni przy
budynku Kinoteatru Wrzos dla potrzeby Teatru KTO w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1.

W odniesieniu do PKT 2.1. d) Wymagana jest oryginalna instrukcja w jezyku angielskim lub
w jezyku polskim, przy czym instrukcja w jezyku polskim moze by¢ instrukcja skrocong
wowczas, gdy jednoczesnie dostarczona zostanie petna instrukcja w jezyku angielskim.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wyltacznie oryginalnych, pelnych, opracowanych
przez producentéw danych urzadzen, instrukcji w jezyku angielskim? Czy w takiej sytuacji
wymagane jest rOwniez dostarczenie skréconych instrukcji w jezyku polskim? Czy
Zamawiajacy dodatkowo wymaga dostarczenia instrukcji w zunifikowany sposéb tzn.
wszystkie instrukcje pelne, w jezyku angielskim, czy tez dopuszcza mozliwo$é dostarczenia
w toku postgpowania, instrukcji czgs§ciowo w jezyku polskim, a czeSciowo w jezyku
angielskim?

Odpowiedz:

PKT 2.1d
Dopuszczalne sa pelne instrukcje w jezyku angielskim.

Pytanie 2.

W odniesieniu do PKT 2.4. a) w sktad konfiguracji powinny wchodzi¢ spojne i kompatybilne
elementy z systemem gldwnym opartym o zestawy glosnikowe przystosowane do tworzenia
macierzy liniowych, dedykowany system subniskotonowy, komplet wymaganych akcesoriow
1 urzadzen peryferyjnych, Zamawiajacy odnosi sie do oczekiwanej kompatybilnosci
elementow z systemem glownym. Czy mozliwe jest uzyskanie informacji dotyczacych
typologii posiadanych przez Zamawiajacego elementéw wchodzacych w sktad systemu
gtéwnego lub przeprowadzenie wizji lokalnej w celu ustalenia powyzszego? Czy
Zamawiajacy oczekuje kompatybilnosci opisanych w PKT 3, nr. 25, 27, 28, 29 oraz 30
urzadzen elektroakustycznych z posiadanymi urzadzeniami i akcesoriami? Czy Specyfikacja
szczegblowa urzadzen wymaganych dla poszczegdlnych zadan, zawarta w PKT 3., zostata
stworzona w sposob uwzgledniajacy, oprocz minimalnych parametréw technicznych, rowniez
minimalne parametry zapewniajace w/w kompatybilno§¢?

Odpowiedz:

PKT 2.4. a)

Mozliwe jest uzyskanie informacji dotyczacych typologii posiadanych przez Zamawiajacego
elementow wchodzacych w sktad systemu gldwnego.

Pytanie 3.
W odniesieniu do PKT 3, nr. 2 - Odbiornik mikrofonéw bezprzewodowych, Zamawiajacy
okreslit wymaganie dotyczace zapewnienia kompatybilno$ci pod kgtem technologicznym z
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posiadanym przez Zamawiajacego systemem mikrofonéw bezprzewodowych SHURE
ULXD.

Czy w/w wyspecyfikowany model odbiornika mikrofonéw bezprzewodowych, jednocze$nie
determinujacy typologi¢ pozostalych elementow wchodzacych w sktad konfiguracji
systemow bezprzewodowych, nalezy uzna¢ jako model referencyjnych? Czy Zamawiajacy
dopuszcza zaoferowanie odbiornika mikrofondw bezprzewodowych innego producenta, niz
ten wchodzacy w sktad posiadanego przez Zamawiajacego systemu? Czy wymagana jest
kompatybilno$¢ Odbiornika mikrofonéw bezprzewodowych, z zawartymi w PKT 3, nr. 3 oraz
4, nadajnikami? Czy opisane w PKT 3, od nr. 2 do 11, elementy nalezy traktowac¢ jako
catlosciowy, jednolity system bezprzewodowy?

Odpowiedz:

PKT 3, nr. 2

Wymagana jest kompatybilno§¢ Odbiornika mikrofonéw bezprzewodowych, z zawartymi w
PKT 3, nr. 3 oraz 4, nadajnikami (nadajnik 1 odbiornik tej samej firmy) opisane w PKT 3, od
nr. 2 do 11, elementy nalezy traktowac jako cato$ciowy, jednolity system bezprzewodowy.

Pytanie 4

W odniesieniu do PKT 3, nr. 25 - Zestaw glo$nikowy aktywny szerokopasmowy odstuchowy
o niskim profilu wraz ze skrzynia transportowa, w Specyfikacji szczegétowej urzadzen
wymaganych dla poszczegdlnych zadan, Zamawiajacy okreslit preferencje dotyczacy
technologii zasilania przetwornikow, ktorej oceng zawart w kryterium funkcjonalnos$ci
technicznej. Ocena w/w kryterium nie znajduje si¢ jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA (dalej w skrocie SWZ), punkt XVII. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB
OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu
wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy stosowac¢ bedzie nastgpujace kryteria oceny
ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%. W jaki spos6b Zamawiajacy zamierza ocenié¢ w/w
parametr? W jaki sposob Oferent powinien wykaza¢ realizacje w/w preferencji
Zamawiajacego? Czy spelnienie w/w preferencji, bedzie w praktyce stanowito o wigksze;j
warto$ci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?

Pytanie 5.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 25 - Zestaw glosnikowy aktywny szerokopasmowy odstuchowy
o niskim profilu wraz ze skrzynig transportowa, w Specyfikacji szczegdtowej urzadzen
wymaganych dla poszczegdlnych zadan, Zamawiajacy okreslit preferencj¢ rozwigzania
aktywnego, tj. takiego, w ktorym wszystkie zestawy glto$nikowe wyposazone sg w
indywidualne wzmacniacze zamontowane w obudowach niniejszych zestawow, ktorej ocene
zawart w kryterium funkcjonalnosci technicznej. Ocena w/w kryterium nie znajduje si¢
jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrocie SWZ), punkt
XVIL. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE
ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty
Zamawiajacy stosowac bedzie nastgpujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%.
W jaki sposéb Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent powinien
wykazaé realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spelnienie w/w preferencji, bedzie
w praktyce stanowito o wigkszej wartos$ci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?
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Pytanie 6.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 25 - Zestaw glo$nikowy aktywny szerokopasmowy odstuchowy
o niskim profilu wraz ze skrzynig transportowa, w Specyfikacji szczeg6lowej urzadzen
wymaganych dla poszczeg6lnych zadan, Zamawiajacy okreslit preferencje materiatu i
technologii wykonania obudowy, ktéra wedtug Zamawiajacego, powinna byé wykonana ze
sklejki, a w celu zapewnienia wlasciwej wytrzymato$ci wymagane jest taczenie za pomoca
klejenia, ktorej oceng zawart w kryterium funkcjonalnosci technicznej. Ocena w/w kryterium
nie znajduje si¢ jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrocie
SWZ), punkt XVII. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ
UDZIELENIE ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej
oferty Zamawiajacy stosowac begdzie nastepujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-
40%. W jaki sposob Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent
powinien wykaza¢ realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spetnienie w/w
preferencji, bedzie w praktyce stanowito o wigkszej wartosci oferty Oferenta oraz w jakim
stopniu?

Pytanie 7.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 27 - Zestaw glo$nikowy szerokopasmowy aktywny do budowy
matryc liniowych wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami
umozliwiajgcy aktywny montaz i zmiang kierunkdw, Zamawiajacy okreslit preferencije
dotyczacg technologii zasilania przetwornikow, ktorej ocene zawart w kryterium
funkcjonalnosci technicznej. Ocena w/w kryterium nie znajduje sie jednak w
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrécie SWZ), punkt XVII.
KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE ZAMOWIENIA,
podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy stosowaé
bedzie nastgpujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%. W jaki sposob
Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent powinien wykazaé
realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spelienie w/w preferencji, bedzie w
praktyce stanowilo o wigkszej wartosci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?

Pytanie 8.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 27 - Zestaw glo$nikowy szerokopasmowy aktywny do budowy
matryc liniowych wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami
umozliwiajgcy aktywny montaz i zmiane kierunkow, Zamawiajacy okreslit preferencije
rozwigzania aktywnego, tj. takiego, w ktorym wszystkie zestawy glo$nikowe wyposazone s3
w indywidualne wzmacniacze zamontowane w obudowach niniejszych zestawow, ktorej
oceng zawarl w kryterium funkcjonalnosci technicznej. Ocena w/w kryterium nie znajduje sie
jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrécie SWZ), punkt
XVIL KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE
ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty
Zamawiajacy stosowac bedzie nastgpujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%.
W jaki sposéb Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposéb Oferent powinien
wykazac realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spetnienie w/w preferencji, bedzie
w praktyce stanowito o wigkszej warto$ci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?
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Pytanie 9.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 27 - Zestaw glo$nikowy szerokopasmowy aktywny do budowy
matryc liniowych wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami
umozliwiajacy aktywny montaz i zmiang kierunkow, Zamawiajacy okreslit preferencje
materiatu 1 technologii wykonania obudowy, ktéra wedlug Zamawiajgcego, powinna by¢
wykonana ze sklejki, a w celu zapewnienia wlasciwej wytrzymato$ci wymagane jest tgczenie
za pomocy klejenia, ktorej oceng zawarl w kryterium funkcjonalnosci technicznej. Ocena w/w
kryterium nie znajduje si¢ jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej
w skrocie SWZ), punkt XVII. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ
UDZIELENIE ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej
oferty Zamawiajacy stosowac bedzie nastepujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-
40%. W jaki sposob Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent
powinien wykaza¢ realizacje w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spetnienie w/w
preferencji, bedzie w praktyce stanowito o wigkszej wartosci oferty Oferenta oraz w jakim
stopniu?

Pytanie 10.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 28 - Zestaw glo$nikowy aktywny szerokopasmowy naglo$nienia
efektowego typ 1 wraz ze wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami
umozliwiajacy aktywny montaz i zmiang kierunkow, Zamawiajacy okreslit preferencje
dotyczaca technologii zasilania przetwornikow, ktorej oceng zawart w kryterium
funkcjonalnos$ci technicznej. Ocena w/w kryterium nie znajduje si¢ jednak w
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrécie SWZ), punkt X VII.
KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE ZAMOWIENIA,
podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy stosowac
bedzie nastepujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%. W jaki sposob
Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent powinien wykazaé
realizacje w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spelnienie w/w preferencji, bedzie w
praktyce stanowito o wigkszej warto$ci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?

Pytanie 11.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 28 - Zestaw glo$nikowy aktywny szerokopasmowy nagto$nienia
efektowego typ 1 wraz ze wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami
umozliwiajgcy aktywny montaz i zmiang kierunkow, Zamawiajacy okreslit preferencje
rozwigzania aktywnego, tj. takiego, w ktorym wszystkie zestawy gltoSnikowe wyposazone sg
w indywidualne wzmacniacze zamontowane w obudowach niniejszych zestawow, ktorej
oceng¢ zawarl w kryterium funkcjonalnosci technicznej. Ocena w/w kryterium nie znajduje si¢
jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrocie SWZ), punkt
XVIL. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE
ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty
Zamawiajacy stosowac bedzie nastgpujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%.
W jaki sposdb Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent powinien
wykazac¢ realizacje w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spetnienie w/w preferencji, bedzie
w praktyce stanowito o wigkszej wartosci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?
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Pytanie 12.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 29 - Zestaw glo$nikowy aktywny szerokopasmowy naglo$nienia
efektowego typ 2 wraz ze wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami
umozliwiajgcy aktywny montaz i zmiang kierunkow, Zamawiajgcy okreslit preferencje
dotyczacg technologii zasilania przetwornikéw, ktorej ocene zawart w kryterium
funkcjonalnos$ci techniczne;.

Ocena w/w kryterium nie znajduje si¢ jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA (dalej w skrocie SWZ), punkt XVIL. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB
OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu
wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy stosowaé bedzie nastepujace kryteria oceny
ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%. W jaki sposob Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w
parametr? W jaki sposéb Oferent powinien wykazac¢ realizacje w/w preferencji
Zamawiajgcego? Czy spetnienie w/w preferencji, bedzie w praktyce stanowilo o wickszej
wartosci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?

Pytanie 13.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 29 - Zestaw gloénikowy aktywny szerokopasmowy
naglosnienia efektowego typ 2 wraz ze wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i
ramami umozliwiajgcy aktywny montaz i zmiang kierunkéw, Zamawiajacy okreslit
preferencje rozwigzania aktywnego, tj. takiego, w ktérym wszystkie zestawy gloénikowe
wyposazone s w indywidualne wzmacniacze zamontowane w obudowach niniejszych
zestawOw, ktorej oceng zawart w kryterium funkcjonalnos$ci technicznej. Ocena w/w
kryterium nie znajduje si¢ jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej
w skrocie SWZ), punkt XVIL. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ
UDZIELENIE ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej
oferty Zamawiajacy stosowac bedzie nastgpujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-
40%. W jaki spos6b Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent
powinien wykaza¢ realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spetnienie w/w
preferencji, bedzie w praktyce stanowito o wigkszej warto$ci oferty Oferenta oraz w jakim
stopniu?

Pytanie 14.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 29 - Zestaw glo$nikowy aktywny szerokopasmowy naglo$nienia
efektowego typ 2 wraz ze wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami
umozliwiajgcy aktywny montaz i zmiang kierunkéw, Zamawiajacy okreslit preferencje
materiatu i technologii wykonania obudowy, ktéra wedlug Zamawiajacego, powinna by¢
wykonana ze sklejki, a w celu zapewnienia wla$ciwej wytrzymatosci wymagane jest taczenie
za pomocy klejenia, ktérej oceng zawart w kryterium funkcjonalno$ci technicznej. Ocena w/w
kryterium nie znajduje si¢ jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej
w skrécie SWZ), punkt XVII. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ
UDZIELENIE ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej
oferty Zamawiajacy stosowaé bedzie nastepujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-
40%. W jaki spos6b Zamawiajgcy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent
powinien wykaza¢ realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spehienie w/w
preferencji, bedzie w praktyce stanowito o wigkszej wartosci oferty Oferenta oraz w jakim
stopniu?
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Pytanie 15.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 30 - Zestaw glo$nikowy aktywny niskotonowy Typ II wraz ze
wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami umozliwiajacy aktywny
montaz i zmiang kierunkdéw, Zamawiajacy okreslit preferencje dotyczace konstrukcji,
uwzgledniajacej nie mniej niz pojedynczy przetwornik niskotonowy, przystosowany do pracy
z duzym wychytem, o §rednicy nie mniejszej niz 15 cali, zbudowany w oparciu o
przetwornik/przetworniki wyposazony/wyposazone w dwie cewki drgajace, ktorej ocene
zawarl w kryterium funkcjonalnos$ci technicznej. Ocena w/w kryterium nie znajduje si¢
jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrocie SWZ), punkt
XVII. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE
ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniej szej oferty
Zamawiajacy stosowac bedzie nastgpujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%.
W jaki spos6éb Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent powinien
wykazac¢ realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spetnienie w/w preferencji, bedzie
w praktyce stanowilo o wigkszej wartosci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?

Pytanie 16.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 30 - Zestaw glo$nikowy aktywny niskotonowy Typ II wraz ze
wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami umozliwiajacy aktywny
montaz i zmian¢ kierunkéw, Zamawiajacy okreslil preferencje rozwiazania aktywnego, tj.
takiego, w ktorym wszystkie zestawy glto§nikowe wyposazone sa w indywidualne
wzmacniacze zamontowane w obudowach niniejszych zestawow, ktérej ocene zawart w
kryterium funkcjonalnosci technicznej. Ocena w/w kryterium nie znajduje si¢ jednak w
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrocie SWZ), punkt XVII.
KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE ZAMOWIENIA,
podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy stosowac
bedzie nastepujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-40%. W jaki sposob
Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent powinien wykaza¢
realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spelnienie w/w preferencji, bedzie w
praktyce stanowito o wigkszej wartosci oferty Oferenta oraz w jakim stopniu?

Pytanie 17.

W odniesieniu do PKT 3, nr. 30 - Zestaw glo$nikowy aktywny niskotonowy Typ II wraz ze
wraz ze skrzyniami transportowymi oraz uchwytami i ramami umozliwiajacy aktywny
montaz i zmiane kierunkow, Zamawiajacy okreslit preferencj¢ materiatu i technologii
wykonania obudowy, ktéra wedlug Zamawiajacego, powinna by¢ wykonana ze sklejki, a w
celu zapewnienia wlasciwej wytrzymato$ci wymagane jest faczenie za pomoca klejenia,
ktorej ocene zawart w kryterium funkcjonalnos$ci technicznej. Ocena w/w kryterium nie
znajduje si¢ jednak w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej w skrocie
SWZ), punkt XVIL. KRYTERIA WYBORU I SPOSOB OCENY OFERT ORAZ
UDZIELENIE ZAMOWIENIA, podpunkt 1. tj. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej
oferty Zamawiajacy stosowaé bedzie nastgpujace kryteria oceny ofert: Cena-60%, Gwarancja-
40%. W jaki sposOb Zamawiajacy zamierza oceni¢ w/w parametr? W jaki sposob Oferent
powinien wykazaé realizacj¢ w/w preferencji Zamawiajacego? Czy spelnienie w/w
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preferencji, bedzie w praktyce stanowito o wigkszej wartoéci oferty Oferenta oraz w jakim
stopniu?

Odpowiedz na pytania 4-17.

Oferowany przedmiot zamoéwienia musi by¢ zgodny z Zatgcznikiem nr 1 do SWZ —
Szczegdétowym Opisem Przedmiotu Zamowienia, natomiast Zamawiajacy b¢dzie punktowat
oferty zgodnie z XVII SWZ i nie przewiduje punktacji dodatkowej za parametry.

Pytanie 18.

Po literalnym przeanalizowaniu tre$ci Zatgcznika A do Formularza Oferty —
SPECYFIKACJA ZAOFEROWANYCH URZADZEN, zwracamy si¢ z uprzejma prosba
udzielenia odpowiedzi, w jaki sposob Oferent powinien uzupetni¢ kolumne Parametry
oferowane - Wypelnia Wykonawca (w sposéb jednoznaczny), aby zrealizowaé wymagania
Proceduralne Zamawiajacego. Jaka nalezy przyja¢ metodologi¢ w opisie Parametrow
oferowanych? Czy dopuszczalne przez Zamawiajgcego jest zawarcie stwierdzenia SPLENIA
(w przypadku spetniania minimalnych parametrow), lub NIE SPELNIA (w przypadku nie
spetniania minimalnych parametréw), dla kazdej z pozycji? Czy wymagane jest podanie
precyzyjnych danych technicznych, stanowigcych odpowiedz dla okre$lonych minimalnych
parametréw technicznych?

Odpowiedz na pytania 18.

Zgodnie z treScig Zalacznika A do Formularza Oferty w kolumnie pt. ,,Paramenty ofertowane
Wypelnia Wykonawca ( w sposob jednoznaczny) nalezy opisa¢ paramenty oferowanego
urzadzenia.
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